上海市船艇运动协会

关于举办二级皮划艇裁判员培训班的通知

各区、有关单位：

    为适应皮划艇运动专业技术人员发展需求，提高执裁专业化水

平，加强皮划艇项目裁判力量，上海市船艇运动协会拟于 2018年 7

月 31日在上海市水上运动中心举办二级皮划艇裁判员培训班，现将

有关事宜通知如下：

一、 时间地点

（一） 时间：2018年 7月 31日

（二） 地点：上海市水上运动中心（竞赛中心会议室）

二、 参加人员及条件

（一） 思想端正、坚持原则、作风正派，热爱皮划艇运动，有意参

与皮划艇裁判工作的人士。

（二） 年龄在 20周岁以上，45周岁以下，身体健康，能够担任执

裁工作。

三、 考核要求

（一） 培训班全体学员均需参加考试；

（二） 学员考试成绩合格（80分以上），由上海市船艇运动协会核

发皮划艇二级裁判员证书。

四、 相关费用

（一） 参加培训人员交通自理；

（二） 培训费每人为 350元。主要含授课费、教材费、午餐费、证

书工本费等。

五、 报名与报到

（一）有意参加培训的人员，请于 7月 21日前，将填写好的报名表

（见附件），发至邮箱：cyfang@sportsep.com

（二）报到时请携带身份证原件及复印件、3张 2寸标准证件照

片。

（三）报到时间：7月 31日上午 7:30前

（四）报到地点：上海市水上运动中心（竞赛中心会议室）

六、 联系方式

联系人：施欢珍

联系电话：13611735558

附件：皮划艇裁判培训班报名表

                                         上海市船艇运动协会

2018年 6月 21日